

Ejendomsselskabet Juhl ApS

**Sofienlystvej 23
8340 Malling**

CVR-nr. 34 69 48 77

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2023

Lisbeth Hansen Juhl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Juhl ApS

Sofienlystvej 23

8340 Malling

CVR-nr.: 34 69 48 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lisbeth Hansen Juhl, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 73.469, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 599.234.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		265.315	341.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(166.032)</u>	<u>(132.829)</u>
Resultat før finansielle poster		99.283	208.191
Finansielle omkostninger	1	<u>(170.288)</u>	<u>(51.667)</u>
Resultat før skat		(71.005)	156.524
Skat af årets resultat	2	<u>(2.464)</u>	<u>(44.286)</u>
Årets resultat		<u>(73.469)</u>	<u>112.238</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(73.469)</u>	<u>112.238</u>
		<u>(73.469)</u>	<u>112.238</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.450.105	1.462.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	34.713	71.131
Materielle anlægsaktiver		4.484.818	1.534.012
Anlægsaktiver i alt		4.484.818	1.534.012
Andre tilgodehavender		6.132	1.396
Tilgodehavender		6.132	1.396
Likvide beholdninger		0	246.782
Omsætningsaktiver i alt		6.132	248.178
Aktiver i alt		4.490.950	1.782.190

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		519.234	592.702
Egenkapital		599.234	672.702
Gæld til realkreditinstitutter		2.819.363	646.938
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.819.363	646.938
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	90.903	58.000
Banker		476.632	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		451.858	298.010
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.464	44.286
Anden gæld		35.496	57.254
Kortfristede gældsforpligtelser		1.072.353	462.550
Gældsforpligtelser i alt		3.891.716	1.109.488
Passiver i alt		4.490.950	1.782.190
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	592.703	672.703
Årets resultat	0	(73.469)	(73.469)
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	519.234	599.234

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.800	9.500
Andre finansielle omkostninger	159.488	42.167
	170.288	51.667
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.464	44.286
	2.464	44.286
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. juli 2022	2.251.081	179.047
Tilgang i årets løb	3.473.089	0
Afgang i årets løb	(356.250)	0
Kostpris 30. juni 2023	5.367.920	179.047
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	788.201	107.916
Årets afskrivninger	129.614	36.418
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	917.815	144.334
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.450.105	34.713

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	704.938	2.910.266	90.903	2.212.454
	704.938	2.910.266	90.903	2.212.454

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.910, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 4.365.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 25 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve for t.kr. 25 er i selskabets egen besiddelse.